
 

TROFEO PROVINCIALE IND. E DI SOCIETA' - 3° PROVA 

 
Organizzazione: TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 
TRAPANI - 24 MAGGIO 2024 

RISULTATI   
 

 

60 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA CLAUDIA 2012 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.5 

2   BULGARELLA VIOLA 2011 RF ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.1 

3   SCHIFANO AMBRA 2012 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.1 

4   CATALANO GIULIA 2012 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.4 

5   LA PORTA ANNAMARIA 2012 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.6 

       

Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VANELLA RAJA 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.6 

2   CORDARO SOFIA 2012 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.8 

3   FRANCO JENNIFER 2012 RF ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.9 

4   LOMBARDO GIULIA 2016 EF8 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 10.3 

5   MISTRETTA MAILA 2011 RF ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 10.6 

       

60 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   
PAPPALARDO 

SALVATORE 
2011 RM NUMBER ONE ASD-APS 7.5 

2   CAPPADONNA DAVIDE 2012 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.2 

3   FARACI FRANCESCO 2011 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.5 

4   SCHIFANO FLAVIO 2012 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 9.0 

5   SCARPITTA ANGELO 2011 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.4 



       

300 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORDARO SOFIA 2017 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:04.7 

    BIONDO LAURA 2017 EF5 ASD MACADAM ATLETICA BELICE Rit 

       

300 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCIACCA SILVIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 58.3 

2   CORDARO GAIA 2016 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:00.8 

3   OUAABDIHAK RANIA 2016 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:05.0 

4   REINA MIRIAM 2016 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:13.4 

5   D'AMICO AURORA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:18.0 

       

300 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRANCHIDA TOMMASO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:07.2 

2   LOMBARDO ALESSIO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:11.2 

3   OUAABDELHAK RAYAN 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:12.4 

4   COLANERI LIAM 2017 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:29.2 

5   MINAUDO GIOVANNI 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:29.4 

6   COLANERI SUNNY 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:37.2 

7   PICCIRILLI ADRIANO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:39.9 

8   DITTA CESARE GIUSEPPE 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1:46.0 

       



300 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MAISANO ATTILIO 2015 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:02.4 

       

1000 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CUSENZA VITTORIA 2012 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 3:35.0 

2   MISTRETTA MAILA 2011 RF ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO 3:57.4 

       

1000 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO FLAVIO 2012 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 3:50.4 

2   BROGLIO RAFFAELE 2012 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 4:33.7 

       

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ZUMMO ANASTASIA 2014 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 3.28 

2   ADAMO SOPHIA 2013 EF10 PODISTICA SALEMITANA 3.05 

3   CORDARO FLAVIA 2014 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.98 

4   MORALES LAURA MARIA 2014 EF10 
ASS. SPORT. DIL. 

C.S.VALDERICE 
2.89 



5   CACIOPPO SERENA 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.70 

6   
GENOVESE GIOVANNA 

PAOLA 
2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.52 

7   LUGLIO BEATRICE 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.27 

8   MAISANO SONIA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.21 

9   SCARPITTA AURORA 2014 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.93 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NIZZA ALESSIO 2013 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
3.89 

2   
MANGIAPANELLO GIUSEPPE 

GIULIO 
2013 EM10 

ASD MACADAM ATLETICA 

BELICE 
3.46 

3   DE LUCA LORIS 2013 EM10 
G.S.D. 5 TORRI FIAMME 

CREMISI 
3.45 

4   FRAVOLA ANTONINO GIUSEPP 2014 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
3.40 

5   LELLI CHRISTIAN 2013 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
3.30 

6   GIUSTINIANI SAMUELE 2014 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 3.29 

7   VITALE GIOVANNI 2013 EM10 
G.S.D. 5 TORRI FIAMME 

CREMISI 
3.26 

8   DOMINGO RICCARDO 2013 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 3.19 

9   BONA MICHELE 2013 EM10 
ASD MACADAM ATLETICA 

BELICE 
3.17 

10   AMATO LUCA 2014 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
2.99 

11   
OSPINO BELLIO MARIANO 

GIUSEPPE 
2014 EM10 

ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
2.86 

       

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA CLAUDIA 2012 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 4.01 

2   BULGARELLA VIOLA 2011 RF ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 3.88 

3   VANELLA RAJA 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 3.84 

4   CORDARO SOFIA 2012 RF ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.77 



5   FRANCO JENNIFER 2012 RF ASD MACADAM ATLETICA BELICE 3.77 

6   SCHIFANO AMBRA 2012 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 3.73 

7   LA PORTA ANNAMARIA 2012 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 3.63 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   
PAPPALARDO 

SALVATORE 
2011 RM NUMBER ONE ASD-APS 4.88 

2   FARACI FRANCESCO 2011 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 4.50 

3   CAPPADONNA DAVIDE 2012 RM ASD MACADAM ATLETICA BELICE 3.95 

4   SCARPITTA ANGELO 2011 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.50 

       

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   
GENOVESE GIOVANNA 

PAOLA 
2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.4 

2   CACIOPPO SERENA 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.7 

3   ZUMMO ANASTASIA 2014 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.0 

4   ADAMO SOPHIA 2013 EF10 PODISTICA SALEMITANA 8.0 

5   BULGARELLA GIULIA 2013 EF10 
ASS. SPORT. DIL. 

C.S.VALDERICE 
8.1 

       

Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORDARO FLAVIA 2014 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.3 

2   MAISANO SONIA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.5 

3   LUGLIO BEATRICE 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.5 

4   SCARPITTA AURORA 2014 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.2 

5   MORALES LAURA MARIA 2014 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 10.4 

       



50 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BIONDO LAURA 2017 EF5 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.8 

2   CORDARO SOFIA 2017 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.3 

3   CARONNA ISABELLE 2017 EF5 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.9 

       

50 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCIACCA SILVIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.5 

2   CORDARO GAIA 2016 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.8 

3   OUAABDIHAK RANIA 2016 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.5 

4   D'AMICO AURORA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.0 

       

50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NIZZA ALESSIO 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.4 

2   LELLI CHRISTIAN 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.9 

3   DOMINGO RICCARDO 2013 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.1 

4   GIUSTINIANI SAMUELE 2014 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.2 

       

Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   
MANGIAPANELLO GIUSEPPE 

GIULIO 
2013 EM10 

ASD MACADAM ATLETICA 

BELICE 
8.2 

2   BONA MICHELE 2013 EM10 ASD MACADAM ATLETICA 8.3 



BELICE 

3   FRAVOLA ANTONINO GIUSEPP 2014 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
8.4 

4   AMATO LUCA 2014 EM10 
ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
8.8 

5   
OSPINO BELLIO MARIANO 

GIUSEPPE 
2014 EM10 

ATLETICA LEGGERA 

SPRINT 
9.0 

       

50 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRANCHIDA TOMMASO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.3 

2   GANCI SALVATORE 2018 EM5 PODISTICA SALEMITANA 9.4 

3   MARINO DANIEL 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.5 

4   LOMBARDO ALESSIO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.9 

5   OUAABDELHAK RAYAN 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.3 

       

Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BENFANTI GUGLIELMO 2017 EM5 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 10.3 

2   COLANERI SUNNY 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.8 

3   COLANERI LIAM 2017 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.9 

4   MINAUDO GIOVANNI 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.6 

       

Serie 3 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PERI VINCENZO 2018 EM5 PODISTICA SALEMITANA 12.0 

2   CARONNA THOMAS 2019 EM5 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 12.0 

3   PICCIRILLI ADRIANO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 13.7 

4   
DITTA CESARE 

GIUSEPPE 
2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 14.9 

       

50 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ZIZZO IVAN GIUSEPPE 2015 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.5 

2   BIONDO FRANCESCO 2015 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 7.8 

3   NASTASI GIORGIO 2015 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 8.6 

4   MAISANO ATTILIO 2015 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.8 

5   CLEMENZA GIUSEPPE 2016 EM8 ASD MACADAM ATLETICA BELICE 9.8 

6   POLLINA ROBERTO 2016 EM8 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 11.7 

       

500 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BULGARELLA GIULIA 2013 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1:51.7 

       

500 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 24/05/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DE LUCA LORIS 2013 EM10 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 1:41.7 

2   VITALE GIOVANNI 2013 EM10 G.S.D. 5 TORRI FIAMME CREMISI 1:45.9 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: 

AM-Linkweb 

 


